
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 38/12/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 grudnia 2021 r.

w  sprawie  wprowadzenia  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  Procedury  zgłaszania
przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń

Na podstawie  art.  33 ust. 1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372  i  1834)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  Procedurę  zgłaszania  przypadków
nieprawidłowości  oraz  ochrony  osób  dokonujących  zgłoszeń  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2

W  sprawach  nieuregulowanych  zarządzeniem  stosuje  się  odpowiednio
obowiązujące  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  zarządzenia  Prezydenta  Miasta  Lublin
dotyczące:

1) Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Lublin;

2) Kodeksu Etyki pracowników Urzędu Miasta Lublin;

3) procedury antydyskryminacyjnej i antymobbingowej w Urzędzie Miasta Lublin;

4) procedury audytu wewnętrznego;

5) procedury kontroli wewnętrznej. 

§ 3

1. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miasta Lublin.

2. Pracownicy  Urzędu  Miasta  Lublin  zobowiązani  są  do  zapoznania  się
z  niniejszą  procedurą  i  podpisania  oświadczenia  o  zapoznaniu  się  z  jej
przepisami. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 143161/12/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 grudnia 2021 r.

       Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 143161/12/2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Lublin;
	2) Kodeksu Etyki pracowników Urzędu Miasta Lublin;
	3) procedury antydyskryminacyjnej i antymobbingowej w Urzędzie Miasta Lublin;
	4) procedury audytu wewnętrznego;
	5) procedury kontroli wewnętrznej.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

